1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	25 марта 2024 года
	№
	110
	                              г. Анадырь

	О признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Чукотского автономного округа

В целях приведения нормативных правовых актов Чукотского автономного округа в соответствие с Постановлением Правительства Чукотского автономного округа от 10 сентября 2013 года № 359 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности государственных программ Чукотского автономного округа», Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать утратившими силу постановления Правительства Чукотского автономного округа:

от 15 января 2015 года № 20 «Об утверждении Государственной программы «Охрана окружающей среды и обеспечение рационального природопользования в Чукотском автономном округе на 2015 - 2019 годы»;

от 21 января 2015 года № 38 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 15 января 2015 года            № 20»;
от 16 апреля 2015 года № 242 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 15 января 2015 года           № 20»;
от 9 декабря 2015 года № 590 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 15 января 2015 года           № 20»;

от 26 февраля 2016 года № 89 «О внесении изменения в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 15 января 2015 года           № 20»;

от 7 апреля 2016 года № 167 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 15 января 2015 года             № 20»;

от 13 апреля 2016 года № 172 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 15 января 2015 года № 20»;

от 18 мая 2016 года № 261 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 15 января 2015 года              № 20»;

от 25 октября 2016 года № 534 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа                       от 15 января 2015 года № 20»;

от 14 декабря 2016 года № 616 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа                            от 15 января 2015 года № 20»;

от 27 февраля 2017 года № 87 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 15 января 2015 года              № 20»;

от 27 июня 2017 года № 256 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 15 января 2015 года             № 20»;

от 21 августа 2017 года № 319 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа                      от 15 января 2015 года № 20»;

от 12 декабря 2017 года № 444 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа                         от 15 января 2015 года № 20»;

от 28 декабря 2017 года № 499 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа                         от 15 января 2015 года № 20»;

от 29 марта 2018 года  № 88 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 15 января 2015 года                № 20»;

от 31 июля 2018 года № 251 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 15 января 2015 года              № 20»;

от 14 января 2019 года № 8 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 15 января 2015 года                № 20»;

от 27 февраля 2019 года № 99 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 15 января 2015 года            № 20»;

от 17 апреля 2019 года № 211 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 15 января 2015 года               № 20»;

от 17 июля 2019 года № 368 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 15 января 2015 года            № 20»;

от 24 декабря 2019 года № 598 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа                          от 15 января 2015 года № 20»;

от 21 апреля 2020 года № 179 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 15 января 2015 года          № 20»;

от 9 июля 2020 года № 329 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 15 января 2015 года                    № 20»;

от 24 августа 2020 года № 412 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа                          от 15 января 2015 года № 20»;

от 7 октября 2020 года № 480 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 15 января 2015 года                   № 20»;

от 24 мая 2021 года № 162 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 15 января 2015 года                    № 20»;

от 23 июля 2021 года № 315 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 15 января 2015 года                       № 20»;

от 11 октября 2021 года № 393 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа                            от 15 января 2015 года № 20»;

от 22 октября 2021 года № 413 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа                        от 15 января 2015 года № 20»;

от 20 декабря 2021 года № 533 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа                              от 15 января 2015 года № 20»;

от 25 января 2022 года № 16 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 15 января 2015 года             № 20»;

от 14 марта 2022 года № 124 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 15 января 2015 года                       № 20»;

от 21 марта 2022 года № 139 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 15 января 2015 года                      № 20»;

от 5 мая 2022 года № 220 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 15 января 2015 года                № 20»;

от 26 мая 2022 года № 262«О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 15 января 2015 года                    № 20»;

от 6 июня 2022 года № 298 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 15 января 2015 года               № 20»;

от 7 июля 2022 года № 353 «О внесении изменений в приложение 3 к постановлению Правительства Чукотского автономного округа                          от 15 января 2015 года № 20»;

от 11 июля 2022 года № 360 «О внесении изменений в постановление Правительства Чукотского автономного округа от 15 января 2015 года                       № 20»;

от 8 сентября 2022 года № 444 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа                           от 15 января 2015 года № 20»;

от 26 сентября 2022 года № 475 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа                               от 15 января 2015 года № 20»;

от 5 октября 2022 года № 500 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 15 января 2015 года              № 20»;

от 6 июня 2023 года № 244 «О внесении изменений в постановление Правительства Чукотского автономного округа от 15 января 2015 года                   № 20»;

от 21 сентября 2023 года № 375 «О внесении изменений в постановление Правительства Чукотского автономного округа                          от 15 января 2015 года № 20»;

от 29 декабря 2023 года № 507 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа                               от 15 января 2015 года № 20»;

от 29 декабря 2023 года № 553 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа                                от 15 января 2015 года № 20»;

от 25 марта 2024 года № 109 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 15 января 2015 года № 20»;

от 21 октября 2013 года № 409 «Об утверждении Государственной программы «Развитие лесного хозяйства Чукотского автономного округа на 2014 - 2018 годы»;

от 28 ноября 2013 года № 469 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 21 октября 2013 года                   № 409»;

от 26 марта 2014 года № 137 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 21 октября 2013 года           № 409»;

от 25 августа 2014 года № 391 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа                              от 21 октября 2013 года № 409»;

от 30 сентября 2014 года № 454 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа                           от 21 октября 2013 года № 409»;
от 12 ноября 2014 года № 522 «О внесении изменения в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 21 октября 2013 года                 № 409»;

от 1 декабря 2014 года № 569 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 21 октября 2013 года               № 409»;

от 20 января 2015 года № 27 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 21 октября 2013 года                № 409»;
от 16 апреля 2015 года № 240 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 21 октября 2013 года                  № 409»;

от 18 июня 2015 года № 347 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 21 октября 2013 года                    № 409»;

от 10 сентября 2015 года № 466 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа                       от 21 октября 2013 года № 409»;
от 12 октября 2015 года № 493 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа                         от 21 октября 2013 года № 409»;
от 22 декабря 2015 года № 620 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа                           от 21 октября 2013 года № 409»;
от 26 февраля 2016 года № 90 «О внесении изменения в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 21 октября 2013 года                   № 409»;

от 20 апреля 2016 года № 203 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 21 октября 2013 года                    № 409»;

от 6 сентября 2016 года № 460 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа                             от 21 октября 2013 года № 409»;

от 10 октября 2016 года № 505 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа                             от 21 октября 2013 года № 409»;

от 14 декабря 2016 года № 619 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа                             от 21 октября 2013 года № 409»;

от 21 декабря 2016 года № 635 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа                               от 21 октября 2013 года № 409»;

от 1 марта 2017 года № 89 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 21 октября 2013 года               № 409»;

от 17 мая 2017 года № 184 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 21 октября 2013 года                   № 409»;

от 29 декабря 2017 года № 507 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа                            от 21 октября 2013 года № 409»;

от 12 февраля 2018 года № 35 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 21 октября 2013 года             № 409»;

от 14 ноября 2018 года № 360 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 21 октября 2013 года                      № 409»;

от 13 марта 2019 года № 128 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 21 октября 2013 года                  № 409»;

от 13 мая 2019 года № 260 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 21 октября 2013 года                   № 409»;

от 4 июля 2019 года № 347 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 21 октября 2013 года                   № 409»;
от 27 декабря 2019 года № 623 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа                                от 21 октября 2013 года № 409»;

от 25 февраля 2020 года № 62 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 21 октября 2013 года             № 409»;

от 13 июля 2020 года № 335 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 21 октября 2013 года                   № 409»;

от 23 сентября 2020 года № 453 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа                             от 21 октября 2013 года № 409»;

от 9 октября 2020 года № 483 «О внесении изменения в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 21 октября 2013 года              № 409»;

от 29 декабря 2020 года № 603 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа                              от 21 октября 2013 года № 409»;

от 28 мая 2021 года № 183 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 21 октября 2013 года                 № 409»;

от 2 декабря 2021 года № 493 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 21 октября 2013 года             № 409»;

от 13 января 2022 года № 4 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 21 октября 2013 года                 № 409»;
от 11 апреля 2022 года № 180 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 21 октября 2013 года                № 409»;

от 26 мая 2022 года № 260 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 21 октября 2013 года                  № 409»;
от 29 декабря 2023 года № 556 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа                               от 21 октября 2013 года № 409»;

 от 5 марта 2024 года № 80 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 21 октября 2013 года                     № 409».
	Председатель Правительства
	В.Г. Кузнецов